คม.ชัด.ลึก

นสพ.ยอดเยี่ยมในงานประชุมหนังสือพิมพ์โลก 2005

วันที่ ๑๒ เดือน ๓-๓.

พ.ศ. ๒๕๔๘

หน้า ๑๓

ในหลวง

การเตรียมความพร้อมรับเสด็จพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เพื่อทรงติดตามความคืบหน้าโครงการศึกษาวิธีการฟื้นฟูที่ดินเสื่อมโทรมเขาชะงุ้ม อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ด.เขาชะงุ้ม อ.โพธาราม จ.ราชบุรี ในวันที่ 15 กรกฎาคมนี้